РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Липецкая область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЕЛЬЦА
пятого созыва
28 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 27.03.2015                                                                                            №237

О вступлении городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации в некоммерческую организацию «Ассоциация малых туристских городов»

Рассмотрев предложение главы города Ельца о вступлении городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации в некоммерческую организацию «Ассоциация малых туристских городов», учитывая рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов города Ельца, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ельца, Совет депутатов города Ельца

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на вступление городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации в некоммерческую организацию «Ассоциация малых туристских городов».
2. Предоставить право главе города Ельца направить заявление о вступлении городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации в некоммерческую организацию «Ассоциация малых туристских городов» и совершать все необходимые юридически значимые действия,
а также право подписи всех необходимых документов, связанных с вступлением городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации в некоммерческую организацию «Ассоциация малых туристских городов».

Председатель
Совета депутатов города  Ельца                                                       В.Н. Никонов